

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Большая Зеленина ул., д.13, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-2
Составлен(а) в уровне цен на: 10.2025, 08.2025

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.10.2025	октябрь 2025 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Шестьдесят шесть тысяч девятьсот два рубля 74 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:							
АДС					1,9		66 902,74
1	1	ХВС: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 150 мм (замена участка ХВС в насосной)	ТЕРэ4.01-14-08-010	10 м	0,6		48 490,75
		БП-00026191 Проволока сталь сварочная СВ-08А 3мм (осн)		кг	0,6	80 817,92	48 490,75
		БП-00030392 Фланец плоский Ду 100 Ру 10 (осн)		шт	1	162,38	162,38
		БП-00027717 Болт М16х80 DIN 933 цинк (осн)		шт	4	1 009,06	4 036,24
		БП-00027715 Гайка М16 DIN934 цинк (осн)		шт	15	25,90	388,50
		БП-00029205 Труба стальная электросварная D108*3,5 ГОСТ,дл.6м (осн)		шт	15	8,06	120,90
		БП-00027815 Отвод стальной к/з D 133х4,0 бесшовный (осн)		м	6	1 077,98	6 467,88
				шт	4	1 312,92	5 251,68
Прямые затраты по разделу:							26 715,55
в т. ч. зарплата:							10 030,38
Накладные расходы по разделу:							8 860,44
Сметная прибыль по разделу:							4 832,97
НДС 20% по разделу:							8 081,79
Итого по разделу, включая НДС:							48 490,75
ЖЭС-2							
2	1	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <25мм (кв 11)	ТЕРэ4.01-13-06-003	10 м	1,3		18 411,99
		БП-00026269 Сгон прямой американка В-Н 3/4" (осн)			0,3	43 569,27	13 070,78
		БП-00025799 Кран шаровой полный проход В-В 3/4" бабочка (осн)		шт	2	257,78	515,56
		БП-00025821 Тройник редукционный пресс 26х20х26 (осн)		шт	2	414,54	829,08
		БП-00025800 Труба металлопластиковая DN 26 x 3,0мм (осн)		шт	2	594,85	1 189,70
		БП-00031021 Лен чесаный коса 500 гр (осн)		м	3	223,29	669,87
3	2	Смена радиаторов отопительных: стальных (кв 11, материал собственника)	ТЕРэ4.01-13-11-001	шт	0,1	1 324,60	132,46
					1	5 341,21	5 341,21

Прямые затраты по разделу:	8 431,69
в т. ч. зарплата:	5 071,65
Накладные расходы по разделу:	4 472,24
Сметная прибыль по разделу:	2 439,40
НДС 20% по разделу:	3 068,66
Итого по разделу, включая НДС:	18 411,99

Прямые затраты по всем разделам:	35 147,24
в т. ч. зарплата:	15 102,03
Накладные расходы по всем разделам:	13 332,68
Сметная прибыль по всем разделам:	7 272,37
НДС 20% по всем разделам:	11 150,46
Итого по разделам, включая НДС:	66 902,74

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС-2  Горностаев Н.Ю.

Сдал: Начальник АДС  Жуйков П.А.